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VESDno-2022-95
Omakotitontin Pappilantie 2,​​ 922-​​431-​​6-​​48 vuokraus

Omakotitontti osoitteessa Pappilantie 2,​ kiinteistötunnuksella 922-​431-​6-​48. Vuokra-​
aika on 50 vuotta ja vuosivuokra on kuusi (5) prosenttia tontin maapohjan 
myyntihinnasta (52 648,​00 euroa). Vuosivuokra on sidoksissa elinkustannusindeksiin 
ja on tarkistettavissa vuosittain. Vuokrauksen muut ehdot määritellään 
vuokrasopimuksessa. 

Tontin vuokraajat:
Fanni Lepistö
Christian Lepistö

Rakennuspaikka:
Tontti 922-​431-​6-​48,​ Pappilantie 2,​ Vesilahti,​ kortteli 173 tontti 3,​ kaavamerkintä AP-​1

Päätöksen peruste
Vesilahden kunnan hallintosääntö 4 luku,​ 10 §.

Päätös
Päätän vuokrata omakotitontin 922-​431-​6-​48,​ kortteli 173 tontti 3,​ osoitteessa 
Pappilantie 2. Ensimmäisen vuokran yhteydessä peritään tontin lohkomiskulut 756 
euroa.

Tiedoksi
-​ omakotitontin vuokraaja -​ kehitysjohtaja -​ palvelusihteeri,​ tekninen toimi 

Allekirjoitus

Mikko Latvala,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 28.1.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä niin,​ 
että se ehtii perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9-​15.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on

Vesilahden kunnanhallitus 
Posti-​ ja käyntiosoite: Lindinkuja 1,​ 37470 Vesilahti
Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi    

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava,​ jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköpostitse. 
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